CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE-CIS-AMARP

Rua Manoel Roque, 99- Fone/Fax: (49) 3566-0255 – Videira/SC.

                http://www.amarp.org.br              cis@amarp.org.br

Resolução nº 01/2013

Euzebio Calisto Vieceli, Presidente do

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto

Vale do Rio do Peixe-CIS-AMARP,

Prefeito Municipal de Arroio Trinta, usando

da competência que lhe confere o inciso

VIII, art.17 do Estatuto Social do CIS-

AMARP.

RESOLVE:

Art. 1º Ficam Credenciados os Prestadores de Serviços Médicos (Exames Diagnósticos e

Consultas Especializadas), em conformidade com o edital 01/2010, a relação a seguir:

- LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS VIDA LTDA, CNPJ 07.807.348/0001-

34, Termo de Credenciamento Nº 01/2013.

-  CLÍNICA DE OLHOS DR. AUREDY A. S. AGUIAR LTDA, CNPJ 07.198.579/0001-

98, Termo de Credenciamento Nº 02/2013.

- CLÍNICA DE FISIOTERAPIA PRONTOFISIO S/C LTDA, Termo de Credenciamento

Nº 03/2013.

-  SOCIEDADE FRANCO BRASILEIRA HOSPITAL MAICÉ, CNPJ 33.543.356/0020-

93, Termo de Credenciamento Nº 04/2013.

- WYLER MARINHO ROBERT, CPF 767.746357-68, Termo de Credenciamento Nº

05/2013.

- CLÍNICA DE FISOTERAPIA VIDEIRA S/C LTDA, CNPJ 00.786.265/0001-67,

Termo de Credenciamento Nº 06/2013.

-  MACCAGNINI & LIMA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, CNPJ 07.628.155/0001-16,

Termo de Credenciamento Nº 07/2013.

-  CLÍNICA E CIRURGIA DE OLHOS DR. SEIKO S/S LTDA, CNPJ 07.182.522/0002-

81, Termo de Credenciamento Nº 08/2013.

- CLÍNICA MÉDICA E IMAGEM LTDA, CNPJ 05.213.743/0001-63, Termo de

Credenciamento Nº 09/2013.

-   CÍCERO PEREIRA, CPF Nº 667.233.298/72, Termo de Credenciamento Nº 10/2013.

- MARIA LUCIA MACEDO BERTOLINI, CPF 728.182.809-82, Termo de

Credenciamento Nº 11/2013.

- IEAS- HOSPITAL SALVATORIANOS DIVINO SALVADOR, CNPJ

56.552.809/0003-03, Termo de Credenciamento Nº 12/2013.

http://www.amarp.org.br/
mailto:cis@amarp.org.br

- SANTA CLARA IMAGEM S/C LTDA, C NPJ 09.035.294/0001-61, Termo de

Credenciamento Nº 13/2013.

- J&F ANÁLISES CLÍNICAS E AMBIENTAIS LTDA, CNPJ 08.542.283-0001-05,

Termo de Credenciamento Nº 14/2013.

-  EDI- EXAMES DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM LTDA, CNPJ 08.110.690/0001-43,

Termo de Credenciamento Nº 15/2013.

- LABORATÓRIO BIOCLÍNICO FLEMING LTDA, CNPJ 76.874.858/0001-47, Termo

de Credenciamento Nº 16/2013.

- BERNARDY E BALBIZAN S/S LTDA, CNPJ 09.675.940/0001-55, Termo de

Credenciamento Nº 18/2013.

- POLICLÍNICA GLOBO LTDA, CNPJ 03.556.450/0001-53, Termo de Credenciamento

Nº19/2013.

- ANTONIO CARLOS GONÇALVES & CIA LTDA, CNPJ 12.794.381/0001-07,

Termo de Credenciamento Nº 020/2013.

- REABILITAR CLÍNICA DE FISOTERAPIA E ESTÉTICA, CNPJ 04.793.891/0001-

31, Termo de Credenciamento Nº 22/2013.

- CLÍNICA MÉDICA HARMONIA VITAL S/S LTDA, CNPJ 07.157.075/0001-20,

Termo de Credenciamento Nº 23/2013.

- CLÍNICA MEDICA MOZZAQUATRO LTDA, CNPJ 01.323.664/0001-54, Termo de

Credenciamento Nº 24/2013.

- CLÍNICA ODONTOLÓGICA ADRIANA/UGO LTDA, CNPJ 05.209.140/0003-50,

Termo de Credenciamento Nº 25/2013.

- ORL- CLÍNICA DE OTORRINOLARINGOLOGIA S/C LTDA, CNPJ

04.238.431/0001-41, Termo de Credenciamento Nº 26/2013.

- CLÍNICA DR. EDUARDO LTDA, CNPJ 08.771.844/0001-48, Termo de

Credenciamento Nº 27/2013.

- CRAVI- CASA DE RECUPERAÇÃO ÁGUA DA VIDA, CNPJ 02.011.065/0002-49,

Termo de Credenciamento Nº 28/2013.

- CRENEE-CENTRO DE REABILITAÇÃO NEEMIAS, CNPJ 11.699.435/0001-92,

Termo de Credenciamento Nº 29/2013.

- CLÍNICA REVIVER LTDA, CNPJ 01.728.890/0001-15, Termo de Credenciamento N°

30/2013.

- COMUNIDADE TERAPEUTICA DIGNIDADE PARA A VIDA LTDA, CNPJ

10.615.019/0001-04, Termo de Credenciamento Nº 31/2013.

- COMUNIDADE TERAPEUTICA SÃO FRANCISCO, CNPJ 11.722.291/0001-48,

Termo de Credenciamento Nº 32/2013.

- LABORATÓRIO CLÍNICO SANTA RITA, CNPJ 86.891.173/0001-62, Termo de

Credenciamento Nº 33/2013.

- SAMET- SERVIÇO DE MEDICINA DO TRABALHO LTDA, CNPJ

01.087.464/0001-40, Termo de Credenciamento Nº 34/2013.

- CLÍNICA DE OFTALMOLOGIA E OTORRINOLARINGOLOGIA LTDA, CNPJ

10.582.077/0001-70, Termo de Credenciamento Nº 35/2013.

- CDIPSUL- CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM DO SUL LTDA, CNPJ

09.427.099/0002-68, Termo de Credenciamento Nº36/2013.

- GOMES E GOMES S/S LTDA, CNPJ 01.803.301/0001-16, Termo de Credenciamento

Nº 37/2013.

- CLÍNICA DE FISIOTERAPIA FISIODONTO LTDA, CNPJ 05.514.300/0001-02,

Termo de Credenciamento Nº 38/2013.

- CLÍNICA AMER & GOUVEIA SS LTDA, CNPJ 05.055.871/0001-26, Termo de

Credenciamento Nº 39/2013.

- EQUILIBRIUM- CLÍNICA DE FISIOTERAPIA LTDA, CNPJ 07.428.994/0001-90,

Termo de Credenciamento Nº 40/2013.

- FREIBERGER E ZINI LTDA- LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS

EXAME, CNPJ 81.607.830/0001-83, Termo de Credenciamento Nº 41/2013.

- CLÍNICA DE RADIOLOGIA IMAGEM CAÇADOR LTDA, CNPJ 12.573.823/0001-

95, Termo de Credenciamento Nº 42/2013.

- BRITO REIS CLÍNICA MÉDICA LTDA, CNPJ 08.333.356/0001-59, Termo de

Credenciamento Nº 43/2013.

- CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO CONTESTADO-

CISAMURC, CNPJ 03.887.256/0001-50, Aditivo-Termo de Convênio Nº 01/2013.

-INOVADORA SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA, CNPJ

12.234.834/0001-40, TERMO ADITIVO Nº 01/2013- CONTRATO DE LOCAÇÃO DE

SISTEMAS.

-LETÍCIA VIDI SUSIN,CPF 010.410.629-82, Termo de Credenciamento Nº 46/2013.

-LIZANDRO PIMENTEL SANTIAGO-ME-CNPJ 13.732.600/0001-96, Termo de

Credenciamento 47/2013.

-MACHADO & STEINBACH CLÍNICA MÉDICA LTDA- CNPJ 14.507.769/0001-

05.Termo de Credenciamento Nº 48/2013.

-CLÍNICA DE OLHOS DANIOTTI S/S LTDA, CNPJ  05.527.987/0001-10, Termo de

Credenciamento Nº 49/2013.

-COMUNIDADE TERAPEUTICA DIGNIDADE PARA A VIDA, CNPJ

10.615.019/0001-04, Termo de Credenciamento Nº 51/2013.

-OUVETOM SERVIÇOS AUDITIVOS LTDA, CNPJ Nº14.631.946/0001-60, Termo de

Credenciamento Nº 50/2013.

- DR.CELSO LUIZ DELLAGIUSTINA, CPF 223.942.149-53, Termo de

Credenciamento Nº 52/2013.

- DR. CELSO LUIZ DELLAGIUSTINA FILHO, CPF 036.148.369-40, Termo de

Credenciamento Nº53/2013.

- ANDERSON GUSTAVO INÁCIO,CPF 005.451.619-67, Termo de Credenciamento Nº

54/2013.

-CLIN SERRA- CLÍNICA DE IMAGEM LTDA, CNPJ 02.032.300/0001-88, Termo de

Credenciamento Nº 55/2013.

Art.2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Videira, 02 de janeiro de 2013.

EUZÉBIO CALISTO VIECELI

Presidente CIS-AMARP